
Újtikos Községi Önkormányzat Polgármesterének  
10/2020(XII.21.) Önkormányzati Rendelete 

 
 

az önkormányzat 2021. évi költségvetési 
gazdálkodásának átmeneti szabályairól 

 
Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
szerinti hatáskörében eljáró Újtikos Községi Önkormányzat Polgármestere az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. §   (1) Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet hatálybalépéséig tartó 
átmeneti időszakban az önkormányzat és az önkormányzati intézmény útján a 
gazdálkodás folyamatosságát az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. 
(II. 13.) Önkormányzati Rendelet előirányzatain belül, arányosan biztosítsa. 

 
 (2) Az átmeneti gazdálkodás során új feladat finanszírozására nem kerülhet sor. 
 
 (3) Az átmeneti időszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2021. évi költségvetés 

részét képezi, beépül az éves költségvetésbe. 
 

 
2. § (1) Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 
 
 (2) Ez a rendelet hatályát veszti az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet hatályba lépésének napján. 
 
 
 
Újtikos, 2020. december 18. 
 
 
 
 
 
 Takács József Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyző 
 
 
A rendeletet kihirdettem: 
 
Újtikos, 2020. december 21. 
 
Dr. Kiss Imre  
jegyző 


